
  

  

  

  

ID zakázky: 132709

Pronájem prostorného domu s velikou udržovanou zahradou a zázemím

Cena 23 000 Kč/měsíc

Lokalita

Kravaře

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

1/2 podsklepena

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

955 m²

Zastavěná plocha

145 m²

Užitná plocha

363 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

290 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

5+1

K nastěhování

01.08.2025

Nízkoenergetický

Ne

Elektřina

380V

Popis zakázky

Dobrý den, ve výhradním zastoupení majitele si Vám
dovolujeme nabídnout pronájem velkého rodinného domu
v Kravařích. Dům je v dobrém stavu, nabízí možnost využití
parkování aut u domu, dále velkou udržovanou zahradu za
domem, která nabízí klidné posezení u grilu pod pergolou
v soukromí oplocené zahrady kryté vzrostlými thujemi. Dále
k domu náleží velký skladovací prostor v podobě přístavku na
dvorku domu a garáže. Dům je dispozičně situován jako 5+1,
další dvě místnosti je možné po domluvě s majitelem dostavit
na půdě. Dům je částečně podsklepen. Ve sklepě se nachází
kotel na tuhá paliva se shozem na palivo z příjezdové cesty
k domu. Dále je zde plynový kotel, bojler. Dům tedy nabízí
více možností vytápění a tím se stává velice zajímavou
alternativou k úspornému bydlení.

tomas.jung@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Tomáš Jung
Obchodník s nemovitostmi


